Item in Cathay quatuor loca. In Zayton, que est in magna India, unus locus.

Loca fratrum Predicatorum duo tantum: videlicet in Capha, ubi dimisimus duos fratres sacerdotes, et duos clericos, et duos conversos; et in Thana, ubi dimisimus tres fratres.

In Tartharia orientali fratres Minores habent XII monasteria, infrascripta, videlicet: In Soldania. In Thaurisio duo loca. In Salamastro, ubi b. Bartholomeus fuit martirizatus. In Carachisia, ubi apostolus Thadeus fuit martirizatus et ibi ostenditur corpus suum. In Arzerono. In Thephelisio. In Porsico. In Carpy. In Tarphexunda. In Summisso³.

Loca Predicatorum tria, videlicet: in Thaurisio unus. In Marga. In Diacorogon.

¹ См. описание кодекса в Gadrat 2005, p. 321–323; Golubovich 1913, p. 63.

² Или *Selena*.

³ Или *Sumnusso*, *Simmiso*.

Isti sunt Fratres Minores qui fuerunt martirizati in Tartharia

In Arzenga, fr. Antonius de Mediolano, et fr. Monaldus de Ancona, et fr. Franciscus de Marchia Anconitana.

In Thaurisio, vocatus Franciscus de Burgo Sancti Sepulcri.

In Solcati, frater Petrus cognomine parvus, tunc gardianus de Capha.

In mari Indico, tres fratres trucidati sunt, scilicet, fr. Bertrandus de Malaco de Tholosa, fr. Aaron, fr. Pontius.

In Mauro Castro, fr. Angelus de Spoleto, tunc Custos, fuit mactatus per Vulgaros.

Quorum gloriosum martirium in Oriente Christiani, tam catholici quam alii, solemniter descripserunt et mirabiliter venerantur. Dum enim patenter ceco visum reddiderunt, prout a multis audivimus fidelibus qui presentes extiterunt.

Isti filii Imperatorum fuerunt per fratres Minores baptizati

Videlicet Coktoganus cum regina matre sua nomine Thodothelia, et uxore nomine Kerley, et tribus filiis videlicet Georgio, Curamas, Abusta qui adhuc vivit, cuius etiam uxores et filios baptizaverunt fratres Minores.

Item principes de curia Imperatoris, inter quos tres principales Tholethemur et Gassur defuncti, et Petra filius Caramis adhuc superstes.

Item princeps unus, V vel VI annorum, nomine Petrus, filius cuiusdam baronis saraceni nomine Dolossa de Sarray.

Item in Oriente Carpenda filius Argon imperatoris, qui per multos annos fidem tenuit, sed demum factus imperator, propter timorem a fide aversus est; sed quia non facit meliorem pena sed causa, omnes fuerunt predicando vel causa predicationis vel fide redempti.

De millenariis autem et centenariis seu centurionibus, et eorum filiis, plures sunt per dictos fratres Minores baptizati.

Sed iam per proximo baptizatus est per fratrem Henricum Alemanum filius cuiusdam magni millenarii vocatus Tharmagar⁴. Item Estokis dominus totius Baschardie, cum uxore et filiis et familia multa.